СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2016 года                                                                        № 27/2
О рассмотрении материалов проекта
градостроительного плана земельного
участка (ГПЗУ) по адресу: г.Москва,
пос.Щаповское, поселок Курилово
В соответствии со ст.69 Закона города Москвы от 25.06.2008г. №28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев материалы градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ) с кадастровым номером 77:22:0030405:248, по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, поселок Курилово,  руководствуясь  Уставом поселения Щаповское, с учетом решения, принятого Окружной комиссией по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском  административных округах города Москвы (п.5 Протокола от 24.02.2016г. №34),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Принять к сведению градостроительный план земельного участка  (ГПЗУ) с кадастровым номером 77:22:0030405:248, расположенного по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, поселок Курилово для изменения вида разрешенного использования земельного участка с вида «для обслуживания административного здания» на вид «спорт». Предложить комитету по архитектуре и градостроительству г.Москвы (Москомархитектуре) увеличить общую площадь объекта с 5400 кв.м. до 7000 кв.м.
      2. Администрации поселения Щаповское оказать содействие в организации и проведении публичных слушаний, которые состоятся 14.04.2016г.

       3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

       4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский   муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.

     5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

поселения – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                                Ю.И. Стражникова